
U C H W A Ł A  nr  27/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 22.06.2010r. 

w sprawie dofinansowania udziału reprezentacji Polski 
w Mistrzostwach Europy i Mistrzostwach Świata 

 
 

 
Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznacza się kwotę 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) na 
dofinansowanie udziału reprezentacji Polski juniorów w Mistrzostwach Europy Juniorów 
we Francji (Montauban, 27-29.08.2010r.). 

2. Środki pieniężne, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane na rachunek bankowy 
Klubu Sportowego Petanque „Słowianka” Gorzów Wlkp. i podlegają rozliczeniu wg 
zasad określonych przez Zarząd P.F.P. 

 
§ 2. 

1. Przeznacza się kwotę 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) na 
dofinansowanie udziału reprezentacji Polski kobiet w Mistrzostwach Europy Kobiet w 
Słowenii (Ljubljana, 19-22.08.2010r.). 

2. Środki pieniężne, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane na rachunek bankowy 
Żywieckiego Klubu Boules i podlegają rozliczeniu wg zasad określonych przez Zarząd 
P.F.P. 
 

§ 3. 

1. Przeznacza się kwotę 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) na 
dofinansowanie udziału reprezentacji Polski seniorów w Mistrzostwach Świata Tripletów 
2010.  

2. Środki pieniężne, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane na rachunek bankowy 
Żywieckiego Klubu Boules i podlegają rozliczeniu wg zasad określonych przez Zarząd 
P.F.P. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
          Prezes P.F.P. 

          Wioletta Śliż 

 
 


